受文者：嘉義市世賢國民小學
發文日期：中華民國110年8月11日
發文字號：府教特字第1101512802號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫.pdf

主旨：檢送國立嘉義大學特殊教育中心辦理教育部補助110年度「

Making Reading Fun 特殊需求學童瘋閱讀研習(視訊)」實

施計畫1份(如附件)，請轉知所屬教師及相關人員報名參加

並本權責核予公假，請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學110年8月9日嘉大特教字第1109003547號

函辦理。

二、研習資訊：

(一)時間：110年8月25日(星期三)上午8時50分至下午4時10分。

(二)視訊通話連結：https://meet.google.com/qbw-inxn-spz。

(三)講師：國立臺北教育大學特殊教育學系錡寶香教授。

(四)參加對象：輔導區雲嘉嘉國小(普通班、特教班、資源班)、

特殊教育學校教師及行政人員；嘉義鑑輔分區大專校院特

殊教育輔導人員，共60位。

三、報名方式：採網路線上報名，即日起請至「全國特殊教育資

訊網」(https://special.moe.gov.tw/教師研習/大專特教

研習)報名。

四、本研習採網路線上簽到及簽退方式，全程參加者，將核發6

小時研習時數。

正本：本市各國民小學（不含嘉大附小）
副本：本府教育處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市中山路199號
傳 真：2169926
聯 絡 人：王怡涵05-2254321#333
電子郵件：waiha617@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 0 0 0 0 4 3 5 1 ** 1 1 0 0 0 0 4 3 5 1 *

第2頁 共2頁